

HabiWe ApS

Elisabeths Vænge 11, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 56 74 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Anne Mygind Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HabiWe ApS Elisabeths Vænge 11 8660 Skanderborg CVR-nr.: 41 56 74 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Mygind Hjorth, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hjorth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge designede møbler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.759 kr. mod -68.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.943 kr. mod -211.103 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2023 en negativ egenkapital på -636 tkr. Den negative egenkapital er finansieret af selskabets ejere, som har tilkendegivet at understøtte selskabets økonomi og likviditet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-201.759	-68.785
1 Personaleomkostninger	-366.521	-200.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.004	-196
Resultat før skat	-575.284	-268.981
Skat af årets resultat	125.341	57.878
Årets resultat	-449.943	-211.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-449.943	-211.103
Disponeret i alt	-449.943	-211.103

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.195
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	224
	Udskudte skatteaktiver	153.916	28.575
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.436	32.436
	Andre tilgodehavender	101.836	29.187
	Tilgodehavender i alt	288.188	102.617
	Likvide beholdninger	1.838	32.173
	Omsætningsaktiver i alt	290.026	134.790
	Aktiver i alt	290.026	134.790
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-675.974	-226.030
	Egenkapital i alt	-635.974	-186.030
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.619	32.585
	Gæld til tilknyttede virksomheder	760.559	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.504	63.235
	Anden gæld	24.318	200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.000	320.820
	Gældsforpligtelser i alt	926.000	320.820
	Passiver i alt	290.026	134.790

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-226.031	-186.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-449.943</u>	<u>-449.943</u>
	<u>40.000</u>	<u>-675.974</u>	<u>-635.974</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.820	200.000
Andre omkostninger til social sikring	11.701	0
	366.521	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	80	196
Renter, tilknyttede virksomheder	2.033	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	4.785	0
Ikke-fradragsberettigede renter	106	0
	7.004	196

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 36686448, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
